9

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2018
	                                                                                         № 746

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 30.11.2017 №1273 «Об организации разработки стратегии социально-экономического развития Североуральского городского округа на период до 2030 года»
В соответствии с подпунктом 1 пункта 5 статьи 11 Федерального закона                 от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», на основании Порядка разработки стратегии социально-экономического развития Североуральского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Североуральского городского округа                             от 30.11.2017 № 1272, с целью разработки стратегии социально-экономического развития Североуральского городского округа на период до 2030 года, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения:

1) в составы экспертных советов «Власть», «Бизнес», «Наука», утвержденные постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.11.2017 №1273 «Об организации разработки стратегии социально-экономического развития Североуральского городского округа на период
до 2030 года», изложив их в новой редакции (прилагаются).
2) в состав Совета стратегического развития Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.11.2017 №1273 «Об организации разработки стратегии социально-экономического развития Североуральского городского округа на период до 2030 года», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разметить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение
к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 03.07.2018 № 746
Состав
экспертного совета Североуральского городского округа «Власть»

	1.
	Золотарева

Светлана Анатольевна
	Первый заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель экспертного совета;

	2.
	Калмыкова

Наталья Вячеславовна
	заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа, секретарь экспертного совета;

	Члены совета:

	3.
	Балбекова

Елена Степановна
	Председатель Думы Североуральского городского округа;

	4.
	Гарибов

Олег Ятимович
	заведующий отделом градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа;

	5.
	Гросман

Евгения Александровна
	заведующий юридической службой

Администрации Североуральского городского округа;

	6.
	Емельянова

Марина Владимировна
	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа;

	7.
	Капралова

Светлана Юрьевна
	начальник Управления Пенсионного фонда России города Североуральск Свердловской области
(по согласованию);

	8.
	Моисеева

Наталья Валерьяновна
	директор Центра занятости населения Североуральска (по согласованию);

	9.
	Мостовой

Евгений Викторович

	заведующий отделом по-городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа;

	10.
	Новоселов

Владимир Алексеевич
	главный врач государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Североуральская центральная городская больница»
(по согласованию);

	11.
	Паслер

Владимир Владимирович
	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа;

	12.
	Толстова

Татьяна Владимировна
	начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа;

	13.
	Чириков

Михаил Иосифович
	заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа.

Приложение
к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 03.07.2018 № 746
Состав
экспертного совета Североуральского городского округа «Бизнес»

	1.
	Смышляев

Алексей Александрович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Северавто» (по согласованию), председатель экспертного совета;

	2.
	Шатунова

Валентина Анатольевна
	ведущий специалист отдела экономики
и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа, секретарь экспертного совета;

	Члены совета:

	3.
	Богатырев

Леонид Сергеевич
	директор муниципального фонда поддержки малого предпринимательства города Североуральска
(по согласованию);

	4.
	Закераев

Селимхан Балабекович
	руководитель общества с ограниченной ответственностью «УралЛесПром» (по согласованию);

	5.
	Злобин

Александр Александрович
	начальник ЦТиШ акционерного общества «Севуралбокситруда», Заместитель Председателя Думы Североуральского городского округа;

	6.
	Золотарев

Валерий Леонидович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Ритм» (по согласованию);

	7.
	Капралов

Сергей Владимирович
	руководитель общества с ограниченной ответственностью «Уральский щебень» (по согласованию);

	8.
	Киприянов

Сергей Владимирович
	директор Муниципального унитарного предприятия «Управление ЖКХ»;

	9.
	Король

Алексей Сергеевич
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	10.
	Мартыновский

Вячеслав Анатольевич
	директор общества с ограниченной ответственностью «Североуральская теплоизоляция», депутат Думы Североуральского городского округа
(по согласованию);

	11.
	Омельченко

Андрей Владимирович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	12.
	Сафоненко

Евгений Александрович
	руководитель Муниципального унитарного предприятия «Комэнергоресурс» (по согласованию);

	13.
	Шакиров

Владимир Викторович
	Президент некоммерческого партнерства «Североуральское объединение малого и среднего бизнеса» (по согласованию).

Приложение
к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 03.07.2018 № 746
Состав
экспертного совета Североуральского городского округа «Наука»

	1.
	Ощепкова

Ирина Николаевна
	начальник Управления образования Администрации Североуральского городского округа, председатель экспертного совета;

	2.
	Чириков

Михаил Иосифович
	заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа, секретарь экспертного совета;

	Члены совета:

	3.
	Гусакова

Наталья Борисовна
	директор Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы», депутат Думы Североуральского городского округа;

	4.
	Калина

Светлана Петровна
	директор Муниципального автономного учреждения средняя образовательная школа № 8;

	5.
	Копылов

Сергей Павлович
	директор Североуральского филиала Екатеринбургского экономико-технологического колледжа (по согласованию);

	6.
	Копылов

Александр Николаевич
	директор АНО «Североуральский образовательный центр», депутат Думы Североуральского городского округа;

	6.
	Лебедева

Татьяна Семеновна
	директор Муниципального автономного учреждения дополнительного образования Центр «Остров»;

	7.
	Матюшенко

Елена Сергеевна
	заведующая Муниципального автономного детского образовательного учреждения № 4, депутат Думы Североуральского городского округа;

	8.
	Минзарипова

Юлия Владимировна
	директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Североуральский политехникум», депутат Думы Североуральского городского округа (по согласованию);

	9.
	Усманова

Миньзиган Мингазетдиновна
	директор Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №13»;

	10.
	Хазимуллин

Дамир Рифкатович
	директор Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	11.
	Ярошевская

Наталья Анатольевна
	директор Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11».

Приложение
к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 03.07.2018 № 746
Состав
Совета стратегического развития Североуральского городского округа
	1.
	Матюшенко

Василий Петрович
	Глава Североуральского городского округа, председатель совета;

	2.
	Золотарева

Светлана Анатольевна
	Первый заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа, заместитель председателя;

	3.
	Калмыкова

Наталья Вячеславовна
	заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа, секретарь;

	Члены совета:

	4.
	Агзамов

Александр Сергеевич
	начальник Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Североуральского городского округа»;

	5.
	Александров

Александр Васильевич
	главный инженер энергоцеха Муниципальное унитарное предприятие «Комэнергоресурс»,
(по согласованию);

	6.
	Балбекова

Елена Степановна
	председатель Думы Североуральского городского округа;

	7.
	Белобородов

Евгений Анатольевич
	начальник Муниципального казенного учреждения «Служба заказчика»;

	8.
	Великородова

Татьяна Борисовна
	начальник Управления по размещению муниципальных заказов Администрации Североуральского городского округа;

	9.
	Гарибов Олег Ятимович
	заведующий отделом градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа;

	10.
	Гросман

Евгения Александровна
	заведующий юридической службой Администрации Североуральского городского округа;

	11.
	Емельянова

Марина Владимировна
	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа;

	12.
	Дармин

Александр Павлович
	главный специалист по мобилизационной работе, и секретному делопроизводству Администрации Североуральского городского округа;

	13.
	Жуланов

Александр Георгиевич
	заместитель председателя экспертного общественного Совета по вопросам социального и финансового-экономического развития Североуральского городского округа при Главе Североуральского городского округа (по согласованию);

	14.
	Мостовой

Евгений Викторович
	заведующий отделом по городскому
и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа;

	15.
	Ощепкова

Ирина Николаевна
	начальник Управления образования Администрации Североуральского городского округа, председатель экспертного совета Североуральского городского округа «Наука»;

	16.
	Панкевич

Анна Владимировна
	главный редактор газеты «Наше слово», Председатель экспертного совета Североуральского городского округа «СМИ» (по согласованию);

	17.
	Паслер

Владимир Владимирович
	заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа;

	18.
	Петров

Игорь Владимирович

	Глава Управления Администрации Североуральского городского округа в п. Черемухово, Сосьва и с. Всеволодо-Благодатское;

	19.
	Резник

Сергей Викторович
	Глава Управления Администрации Североуральского городского округа в п. Баяновка и Покровск-Уральский;

	20.
	Саранчина

Жанна Анатольевна
	исполняющая обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа;

	21.
	Смышляев

Алексей Александрович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Северавто» (по согласованию), председатель экспертного совета Североуральского городского округа «Бизнес»;

	22.
	Степанов

Игорь Викторович
	Глава Управления Администрации Североуральского городского округа
в п. Калья, Третий Северный;

	23.
	Толстова

Татьяна Владимировна
	начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа;

	24.
	Чириков

Михаил Иосифович
	заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа.